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3 yılda bir düzenlenen IFFA Fuarında tüm sektör liderleri 
şimdiden yerlerini aldı 
 
Son yıllarda çok önemli gelişmeler kaydeden Türk  et ve et 
işleme endüstrisinde yeni teknolojilere büyük ilgi var 
 
IFFA fuarına gelen Türk ziyaretçilerin sayısı katlanarak artıyor 
 
Messe Frankfurt tarafından 1949 yılından beri 3 senede bir 
düzenlenen et endüstrisinin - işleme, paketleme ve satış - en önemli 
fuarı olan IFFA, 8 - 13 Mayıs 2009 tarihleri arasında Frankfurt’ta 
gerçekleştirilecek. Kasapların, et kesici ve işleyicilerin, son teknoloji 
ürünlerini görebileceği, yeni pazarlama ve satış stratejilerini 
öğrenebileceği ve farklı ülkelerden meslektaşlarıyla uzmanlıklarını 
paylaşabileceği bir buluşma platformu olan IFFA, Almanya ve Batı 
Avrupa ülkelerinin lider olduğu et endüstrisinin en büyük fuarı. 
Ziyaretçilerine geniş bir ürün yelpazesi sunan fuarda, et ürünlerinin 
tüm işlem sürecini kapsayan kesim, işleme, pişirme, paketleme, 
saklama-soğutma,  taşıma ve kasap gereçleri sergileniyor. Fuarda 
bir bölüm de pazarlama ve satış konularına ayrılmış durumda. IFFA 
2010 fuarına 47 ülkeden 900 civarında katılımcı firma ve 125 ülkeden 
60.000 ziyaretçi gelmesi bekleniyor. Tüm uluslar arası pazar liderleri 
de fuarda şimdiden yerini almış durumda. 
 
Oldukça yoğun ilgi gören 2007 yılındaki fuara 913 katılımcı firma ve 
toplam 100 ülkeden 61.478  ziyaretçi katıldı. Uluslararası ziyaretçi 
yüzdesi %39’dan %46’ya çıkan fuara,  Almanya’dan sonra en çok 
ziyaretçi Rusya, İspanya, İtalya, Hollanda, Avusturya, Polonya, 
Danimarka, İsviçre, Belçika ve Ukrayna’dan geldi. Denizaşırı 
ülkelerden ise en yoğun ilgi Amerika, Brezilya, Avustralya ve 
Japonya’dan geldi. 2007 yılında düzenlenen son IFFA fuarına 500’ü 
aşkın Türk ziyaretçi geldi ve 2010 yılında daha da yüksek bir ziyaretçi 
rakamı bekleniyor.  
 
Katılımcı firma açısından ise, fuara Almanya dışında en çok ilgi 
gösteren ülkeler arasında İtalya, İspanya, Hollanda, Fransa ve 
Amerika yer aldı. 2007 yılında fuara gelen katılımcı ve  ziyaretçi 
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sayısı bir önceki fuara göre büyük oranda arttı. Bu ilginin 2010 yılında 
daha da fazla olması bekleniyor. 
 
IFFA 2010 fuarının önemli başlıkları arasında verimlilik, tüketiciyi 
koruma, gıda güvenliği, hijyen ve otomasyon işlemlerinin genişlemesi 
yer alıyor.  
 
Dünya et endüstrisini bir araya toplayan IFFA fuarında her zaman 
olduğu gibi 2010 yılında da önemli konferans ve yarışmalar olacak. 
11 Mayıs’ta gerçekleşecek olan “Et Vizyonu Konferansı”nda, uzman 
konuşmacılar sektörle ilgili önemli konulara değinecekler. 
Almanya’dan olduğu kadar diğer ülkelerden de birçok katılımcısı olan 
yarışmalar ise IFFA’nın en ilgi gören etkinlikleri arasında. 
Yarışmalarda kazanılan sertifikalar ve madalyalar, tüm dünyada 
“göze çarpan kalite” belgesi olarak geçerli oluyor. IFFA fuarına ev 
sahipliği yapan Almanya, 1,500 sosis çeşidi ve et işleme işçiliği ile 
ünlü bir ülke olduğundan, dünyanın her tarafındaki sosis ve et ürünü 
üreticileri Frankfurt’ta yapılan fuara ve yarışmalara katılarak Alman 
Kasaplar Derneği tarafından verilen bu önemli ödülleri almak 
istemekte. 
 
Son yıllarda çok önemli gelişmeler kaydeden Türk et ve et işleme 
endüstrisinde yeni teknolojilere büyük ilgi var.  Nüfusun hızla arttığı ve 
ekonomik gelişimin hızla sürdüğü Türkiye’de et ve et işleme endüstrisi 
de yeterli ve dengeli besin alınabilmesi ve kalkınma açısından önem 
taşımaktadır. Ülkeler geliştikçe hayvansal ürünlere olan talep de 
artmaktadır. Bu sebepten kısa zamanda Türkiye’de et ve et işleme 
sektöründe büyük bir üretim artışı beklenmektedir.  Daha çok yatırım 
yapmak, Avrupa’da yer edinmek ve sektördeki teknolojik gelişmeleri 
takip etmek isteyen Türk et ve et işleme şirketleri IFFA fuarında 
mutlaka bulunmalı. 
 
Messe Frankfurt Hakkında 
1.500’den fazla çalışanı ve yıllık 440 milyon Euroluk cirosu (2008) ile 
Messe Frankfurt, Almanya’nın en büyük fuar firmasıdır. Messe 
Frankfurt’un dünyada 150’den fazla ülkede 28 bağlı ortaklığı, 5 şube 
ofisi ve 52 uluslararası satış ortağı bulunmakta. Bugün dünyada 
Messe Frankfurt tarafından 30’dan fazla şehirde fuarlar organize 
edilmekte. Messe Frankfurt 2008 yılında çoğunluğu Almanya dışında 
olmak üzere 100’ü aşkın fuar organize etti. Frankfurt fuar merkezi, 10 
sergi salonu ve bir kongre merkeziyle birlikte toplam 578.000 
metrekarelik bir alanda bulunuyor. Messe Frankfurt’un yüzde 60 
hissesi Frankfurt am Main belediyesine, yüzde 40 hissesi ise Hessen 
eyaletine ait. Daha fazla bilgi için lütfen www.messefrankfurt.com 
adresini ziyaret ediniz. 
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